Convierte cada problema a forma escrita.

1) 1.005 uno y cinco milésimas

2) 5.066 cinco y sesenta y seis milésimas

3) 7.81 siete y ochenta y uno centésimas

4) 38.04 treinta y ocho y cuatro centésimas

5) 22.644 veintidós y seiscientos cuarenta y cuatro milésimas

6) 567.39 quinientos sesenta y siete y treinta y nueve centésimas

7) 997.433 novecientos noventa y siete y cuatrocientos treinta y tres milésimas

8) 211.541 doscientos once y quinientos cuarenta y uno milésimas

9) 63.371 sesenta y tres y trescientos setenta y uno milésimas

10) 48.134 cuarenta y ocho y ciento treinta y cuatro milésimas

11) 8.37 ocho y treinta y siete centésimas

12) 16.063 dieciséis y sesenta y tres milésimas

13) 97.001 noventa y siete y uno milésima

14) 262.08 doscientos sesenta y dos y ocho centésimas

15) 7.472 siete y cuatrocientos setenta y dos milésimas

16) 7.59 siete y cincuenta y nueve centésimas

17) 62.288 sesenta y dos y doscientos ochenta y ocho milésimas

18) 46.05 cuarenta y seis y cinco centésimas

19) 6.009 seis y nueve milésimas